

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/10873,Nowe-zasady-obowiazujace-od-27-lutego-do-14-marca.html>
24.04.2024, 18:31

Nowe zasady obowiązujące od 27 lutego do 14 marca

Zakaz używania przyłbic i chust do zakrywania ust i nosa.

Od 27 lutego wchodzi nowe zasady bezpieczeństwa związane z epidemią koronawirusa.



Obowiązek zasłaniania ust i nosa maseczkami
Każdy będzie miał obowiązek zasłaniania ust i nosa wyłącznie za pomocą maseczki, a szaliki, kominy, chusty, bandany i przyłbice mogą służyć jedynie jako dodatkowe zabezpieczenie.



Powrót obostrzeń w województwie warmińsko-mazurskim
Nauka w klasach 1-3 wróci do trybu zdalnego, muzea, teatry, kina, baseny korty i inne miejsca użyteczności publicznej zostaną zamknięte.



Zasady kwarantanny po powrocie z Czech i Słowacji
Po przyjeździe z Czech i Słowacji będzie obowiązywała kwarantanna. Wyjątek stanowią osoby zaszczepione dwiema dawkami szczepionki przeciw COVID-19 lub osoby posiadające negatywny wynik testu. Test musi być wykonany przed przekroczeniem granicy. Jest ważny przez 48 godzin, licząc od momentu otrzymania wyniku.



Do 14 marca nadal obowiązują zasady (oprócz województwa warmińsko-mazurskiego):
Hotele – dostępne dla wszystkich przy zachowaniu reżimu sanitarnego (50% dostępnych pokoi, posiłki serwowane tylko do pokoi, na życzenie gości. Restauracje hotelowe –

zamknięte).

Kina, teatry, opery i filharmonie ponownie otwarte – podczas wydarzeń kulturalnych zajętych może być maksymalnie 50% miejsc siedzących. Obowiązują maseczki. Zakaz konsumpcji.

Otwarte baseny. Aquaparki nadal będą nieczynne. Stoki otwarte.

Otwarte boiska zewnętrzne, korty itp. – wznowiony amatorski sport na świeżym powietrzu.

Siłownie dalej zamknięte.

Restauracje – tak jak do tej pory – będą mogły wydawać posiłki na wynos i w dowozie.

Szczegółowe informacje na stronie <https://www.gov.pl/web/koronawirus/przedluzamy-zasady-bezpieczenstwa-do-14-marca>

kż

26.02.2021

fot:gov.pl



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)